MUNICIPAL DE LUIS ALVES

.,,1
PORTARIA Nº 006/90*

NOMEIA COMISSÃO.

JoÃo TARCÍSIO RECH, Prefeito Municipal de Luis Alves, se, no uso de suas atribuições que lhes são
conferi das por Lei;

RESOLVE:

Nomear os Senhores: José Antônio Schmitz, Heitor Luciani e Amarildo Bylaardt, para comporem a Comis-

são de Reavaliação e 'Conferência dos Bens Móveis e Imóveis da Prefeitura Municipal de Luís Alves~

Dê-se ciência, registra-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 02 de Abril de 1990.

Prefeito Municipal.

ada e publicada nesta Secretaria em data supra.